de 10/09/2010, alterada pela Lei Complementar n.º 445, de 15/12/2010, que tratam da 
organização administrativa da Prefeitura Municipal de Glória, identificadas com o 
símbolo CC5, por força do comando constitucional que proíbe remunerações menores 
que o salário mínimo, passam a ter vencimento de R$ 545,00 (quinhentos e quarenta e 
cinco reais), retroativos a março de 2011. 

Art. 3.º Fica criado o cargo em comissão de Assessor Especial Chefe, símbolo CCE, 
diretamente vinculado ao Prefeito Municipal, inserido na estrutura da Secretaria 
Municipal de Governo. 

Art. 4.º Os itens 1 e 7 do Anexo II da Lei Complementar n.º 431, de 10/09/2010, alterada